UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 19/2025/SECCONCUR/CONCUR/REITORIA

Processo nº 23086.002510/2012-66

Interessado: Divisão de Patrimônio

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI , no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
HOMOLOGA ad referendum a Convalidação da doação de 7ha de terra situada no lugar denominado
Samambaia, neste município e comarca, com área de 7,1393 ha (sete hectares, treze ares e noventa e três
centiares), localizada às margens do Córrego Soberbo, onde está implantado o Campus JK.

CARLOS HENRIQUE ALEXANDRINO

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique Alexandrino, Membro de Conselho, em
23/06/2025, às 14:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1795949 e o
código CRC 631A2FD1.

Referência: Processo nº 23086.002510/2012-66 SEI nº 1795949

Despacho 19 Concur (1795949)         SEI 23086.002510/2012-66 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 19 Concur (1795949)